2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     23.08.2016 № 422-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района Магаданской области от 06.07.2012 № 224-па
«Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 4 Закона Магаданской области от 08.04.2015 № 1887-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «Тенькинский район», «поселок Усть-Омчуг», «поселок Омчак», «поселок имени Гастелло», «поселок Мадаун» путем их образования с наделением статусам городского округа», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_5][bookmark: sub_11]1. Внести в постановление администрации Тенькинского района от 06.07.2012 № 224-па «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании и далее по тексту Постановления слова «Тенькинский район» заменить словами «Тенькинский городской округ» в соответствующих падежах.
2. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области (утв. указанным постановлением администрации Тенькинского района), следующие изменения:
2.1. В пункте 5.1. слова «в соответствии с Федеральным законом от 21. 07. 2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами «в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной